
Bohatství Země

Více informací na https://ugv.cz/bohatstvi-zeme/

Přírodovědecká a Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity  
vyhlašují 9. ročník multioborové soutěže 

TÝMY, KTERÉ NEJLÉPE OBHÁJÍ SVÉ PROJEKTY, ZÍSKAJÍ VĚCNÉ CENY A PŘIJETÍ  
BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK NA VYBRANÉ OBORY MASARYKOVY UNIVERZITY.

Soutěž je určena studentům středních škol, kteří se chtějí naučit a vyzkoušet si, jak zacházet se
surovinami naší Země od počátku jejich těžby až po obchodování s nimi. Úkolem soutěžních týmů
bude navrhnout nejvhodnější způsob těžby nerostných surovin z pohledu technologie a 
ekonomické výhodnosti se zohledněním sociálních a environmentálních aspektů těžby.

6.ŘÍJNA
7.ŘÍJNA
ŘÍJEN
30.LISTOPADU
31.LEDNA
PROSINEC AŽ ÚNOR
28.ÚNORA
23.–24.BŘEZNA

zasílání přihlášek
úvodní online workshop
dvoudenní workshop s exkurzí (těžby ropy a zemního plynu na JM)
odevzdání rešerší
odevzdání výpočtů
řešení projektů, konzultace výsledků na MU
odevzdání projektů
finální workshop, obhajoba projektů (Kaprálův mlýn, Ochoz u Brna)

Harmonogram soutěže

Jak se přihlásit? 
Stačí sestavit tří až pětičlenný tým a vaše jména s názvem školy zaslat do 6. října 2022  
na e-mail: zachovalova@sci.muni.cz 

Téma: 

ZAPOJTE SE DO ŘEŠENÍ PLYNOVÉ KRIZE
Podnikejte v těžbě zemního plynu a přispějte tak k energetické soběstačnosti ČR


